
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 11 (Dodatečná informace č. 11) 

Zakázka:       „Komplexní monitorovací systém životních funkcí pro Oblastní nemocnici Náchod“ 

 Identifikační údaje zadavatele 

podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019. 

Zadavatel č. 1 

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. 

zejména vůči účastníkům zadávacího řízení: 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz  

Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

JUDr. Jana Mitrović, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz  

Zadavatel č. 2 

Název                          Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo                          Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČO                          260 00 202 

DIČ                          CZ699004900  

Jednající                         Ing. Ivana Urešová, statutární ředitelka 

Ve věcech technických  

Miroslav Bůžek, tel.: +420 602 705 408, e-mail: buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz 

Bc. Michaela Kapustová, tel.: +420 727 986 414, e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz 

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

mailto:vnyc@kr-kralovehradecky.cz
mailto:mmichl@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
mailto:buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz
mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení zadávacích 

podmínek.   

 

 



3 

 

 

ODPOVĚĎ A) 

Toto bylo předmětem dotazování již v několika případech (Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2, č. 5 a č. 7). 

Zadavatel i nadále trvá na svém požadavku s tím, že veškerá upřesnění a vysvětlení na „systém transportního 

konceptu monitorů vitálních funkcí s transportními moduly“ již předložil v rámci vydaných vysvětlení, doplnění 

zadávacích podmínek. Zadavatel pro upřesnění dodává, že právě připuštěním multiparametrických modulů 

s integrovaným displejem se nejedná o technické řešení směřující ke znevýhodnění některého z výrobců a je dodržen 

princip rovné soutěže.   

 

 

ODPOVĚĎ B) 

Zadavatel nebude akceptovat nabídku, která bude obsahovat polovinu čidel, která bude obsahovat polovinu čidel 

sidestream a polovinu čidel mainstream. Svůj požadavek zadavatel upřesnil v dokumentu Vysvětlení, doplnění 

zadávacích podmínek č. 9 a na tom také zadavatel i nadále trvá.  

DI č. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

ODPOVĚĎ C) 

Ne, zadavatel trvá na požadavku velikosti displeje transportního monitoru alespoň 12“.  

Transportní monitory plánuje zadavatel využívat, kromě prostého transportu pacientů, jako bed-side monitory pro 

zvláště indikované pacienty. Z tohoto důvodu požaduje zadavatel velikost displeje alespoň 12“. Tento požadavek 

nepovažujeme za nadstandardní či dokonce diskriminační. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

 

V Hradci Králové 28. 2. 2020 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 


